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TMEIHE (IEC B =)

R HEEE 110% B HEEE 150% WIER< B2
(ZEEIE) (15%£3E) B8
1IA] SIKVAL | 1,50l | SIkvA] HXWxD [mm] | kgl |

EEE[E 3000V (18 Bk:H, &4 3 PNIHEIEIRE 7T, 50 Hz)

VACONT1000-ED-036-030+G2CE 36 180 26 130 2796 1210 1250 2000
VACON1000-ED-050-030+G2CE 50 250 36 180 279 1210 1250 2050
VACON1000-ED-070-030+G2CE 70 360 51 260 2796 1210 1250 2100
VACON1000-ED-090-030+G2CE 90 460 66 340 2888 1610 1250 2850
VACON1000-ED-100-030+G2CE 100 510 73 370 2888 1610 1250 2900
VACON1000-ED-120-030+G2CE 120 620 83 450 2888 1610 1250 2950
VACON1000-ED-140-030+G2CE 140 720 102 530 2888 1610 1250 3000
VACON1000-ED-150-030+G2CE 150 770 110 570 28883 1910 1250 4350
VACONT000-ED-180-030+G2CE 180 930 132 680 2888 1910 1250 4400
VACONT000-ED-190-030+G2CE 190 980 139 720 2888 1910 1250 4450
VACONT000-ED-215-030+G2CE 215 1110 157 810 2888 1910 1250 4500
VACON1000-ED-250-030+G2CE 250 1290 183 950 279 3810 1400 5100
VACONT000-ED-305-030+G2CE 305 1580 223 1150 2796 4110 1400 5500
VACON1000-ED-350-030+G2CE 350 1810 256 1330 279 4110 1400 5800
VACONT000-ED-438-030+G2CE 438 2270 321 1660 2796 4710 1400 6950
VACONT000-ED-560-030+G2CE 560 2900 410 2130 2796 5010 1400 8300
VACON1000-ED-680-030+G2CE 680 3530 498 2580 2796 5010 1400 9350
EEEE 3300V (18 Bk, 46 3 N THEEHIT, 50 Hz)

VACON1000-ED-036-033+G2CE 36 200 26 140 2796 1210 1250 2200
VACON1000-ED-050-033+G2CE 50 280 36 200 2796 1210 1250 2250
VACON1000-ED-070-033+G2CE 70 400 51 290 279 1210 1250 2300
VACON1000-ED-090-033+G2CE 90 510 66 370 28383 1610 1250 3050
VACON1000-ED-100-033+G2CE 100 570 73 410 2888 1610 1250 3100
VACON1000-ED-120-033+G2CE 120 680 88 500 28383 1610 1250 3150
VACONT000-ED-140-033+G2CE 140 800 102 580 2888 1610 1250 3200
VACON1000-ED-150-033+G2CE 150 850 110 620 2888 1910 1250 4550
VACON1000-ED-180-033+G2CE 180 1020 132 750 2838 1910 1250 4600
VACONT000-ED-190-033+G2CE 190 1080 139 790 2888 1910 1250 4650
VACONT000-ED-215-033+G2CE 215 1220 157 890 2838 1910 1250 4700
VACON1000-ED-250-033+G2CE 250 1420 183 1040 2796 4110 1400 5300
VACONT000-ED-305-033+G2CE 305 1740 223 1270 2796 4110 1400 5800
VACON1000-ED-350-033+G2CE 350 2000 256 1460 279 4110 1400 6100
VACON1000-ED-438-033+G2CE 438 2500 321 1830 2796 4710 1400 7450
VACON1000-ED-560-033+G2CE 560 3200 410 2340 279 5010 1400 8700
VACON1000-ED-680-033+G2CE 630 3880 4983 2840 279 5010 1400 9950
FEHE 4160V (24 Bk, 18 4 M THEIRIRE T, 50 Hz)

VACON1000-ED-036-041+G2CE 36 250 26 180 279 1210 1250 2400
VACON1000-ED-050-041+G2CE 50 360 36 250 279 1210 1250 2450
VACON1000-ED-070-041+G2CE 70 500 51 360 2796 1210 1250 2500
VACON1000-ED-090-041+G2CE <) 640 66 470 28883 1610 1250 3250
VACONT000-ED-100-041+G2CE 100 720 73 520 2888 1610 1250 3300
VACON1000-ED-120-041+G2CE 120 860 883 630 2888 1610 1250 3350
VACONT000-ED-140-041+G2CE 140 1000 102 730 2888 1610 1250 3400
VACON1000-ED-150-041+G2CE 150 1080 110 790 2888 1910 1250 4750
VACON1000-ED-180-041+G2CE 180 1290 132 950 28883 1910 1250 4800
VACON1T000-ED-190-041+G2CE 190 1360 139 1000 2888 1910 1250 4850
VACON1000-ED-215-041+G2CE 215 1540 157 1130 2888 1910 1250 4900
VACON1000-ED-250-041+G2CE 250 1800 183 1310 279 4610 1400 6150
VACON1000-ED-305-041+G2CE 305 2190 223 1600 2796 4610 1400 6850
VACON1000-ED-350-041+G2CE 350 2520 256 1840 279 4610 1400 7450
VACONT000-ED-438-041+G2CE 438 3150 321 2310 2796 5410 1400 9000
VACON1000-ED-560-041+G2CE 560 4030 410 2950 279 5410 1400 10700
VACON1000-ED-680-041+G2CE 630 4890 498 3580 279 5810 1400 11950
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TMEIHE (IEC B =)

I HTEE 110% B EHBEE 150% WIER< 58
(ZS 4% 3E) (183%%E) L2
- wAl [ osival | 1Al | oskval [ Hawdimm] | kgl |

FEEE 6000V (30 Bk, 4 5 ’PUJ$$§¢R¥7:, 50 Hz)

VACON1000-ED-036-060+G2CE 36 370 26 270 279 2310 1250 3500
VACON1000-ED-050-060+G2CE 50 510 36 370 279 2310 1250 3550
VACON1000-ED-070-060+G2CE 70 720 51 530 2796 2310 1250 3600
VACON1000-ED-090-060+G2CE <) 930 66 630 2888 2710 1250 4850
VACON1000-ED-100-060+G2CE 100 1030 73 750 2888 2710 1250 4900
VACON1000-ED-120-060+G2CE 120 1240 88 910 2888 2710 1250 4950
VACON1000-ED-140-060+G2CE 140 1450 102 1060 28383 2710 1250 5000
VACONT000-ED-150-060+G2CE 150 1550 110 1140 2888 3010 1250 5850
VACONT000-ED-180-060+G2CE 180 1870 132 1370 2888 3010 1250 5900
VACON1000-ED-190-060+G2CE 190 1970 139 1440 2888 3010 1250 5950
VACONT000-ED-215-060+G2CE 215 2230 157 1630 2888 3010 1250 6000
VACONT000-ED-250-060+G2CE 250 2590 183 1900 2796 5160 1400 7700
VACON1000-ED-305-060+G2CE 305 3160 223 2310 279 5160 1400 8600
VACON1000-ED-350-060+G2CE 350 3630 256 2660 2796 5160 1400 9200
VACONT1000-ED-438-060+G2CE 438 4550 321 3330 2796 6410 1400 11500
VACON1000-ED-560-060+G2CE 560 5810 410 4260 279 6610 1400 13750
VACON1000-ED-680-060+G2CE 680 7060 4983 5170 279 7210 1600 15500
BIEHE 6600V (36 Bk, 10 6 1 THZEIRIRETT, 50 Hz)

VACON1000-ED-036-066+G2CE 36 410 26 290 279 2310 1250 3700
VACON1000-ED-050-066+G2CE 50 570 36 410 279 2310 1250 3750
VACON1000-ED-070-066+G2CE 70 800 51 580 2796 2310 1250 3800
VACON1000-ED-090-066+G2CE 90 1020 66 750 28383 2710 1250 5050
VACON1000-ED-100-066+G2CE 100 1140 73 830 2888 2710 1250 5100
VACONT000-ED-120-066+G2CE 120 1370 88 1000 2888 2710 1250 5150
VACON1000-ED-140-066+G2CE 140 1600 102 1160 2888 2710 1250 5200
VACONT000-ED-150-066+G2CE 150 1710 110 1250 2888 3010 1250 6050
VACON1000-ED-180-066+G2CE 180 2050 132 1500 2888 3010 1250 6100
VACON1000-ED-190-066+G2CE 190 2170 139 1580 2888 3010 1250 6150
VACONT000-ED-215-066+G2CE 215 2450 157 1790 2888 3010 1250 6200
VACON1000-ED-250-066+G2CE 250 2850 183 2090 279 5410 1400 8800
VACON1000-ED-305-066+G2CE 305 3480 223 2540 2796 5410 1400 9800
VACONT1000-ED-350-066+G2CE 350 4000 256 2920 2796 5410 1400 10700
VACON1000-ED-438-066+G2CE 438 5000 321 3660 279 6310 1400 13050
VACON1000-ED-560-066+G2CE 560 6400 410 4680 2796 7010 1400 15050
VACON1000-ED-680-066+G2CE 680 7770 498 5690 2796 7610 1600 18550
EiEHE 10000V (48 Bk, S48 8 1 THFRIER BT, 50 Hz)

VACON1000-ED-036-100+G2CE 36 620 26 450 2796 3410 1400 4300
VACON1000-ED-050-100+G2CE 50 860 36 620 279 3410 1400 4400
VACON1000-ED-070-100+G2CE 70 1210 51 880 279 3410 1400 4500
VACON1000-ED-090-100+G2CE 90 1550 66 1140 2796 3910 1400 6750
VACON1000-ED-100-100+G2CE 100 1730 73 1260 279 3910 1400 6850
VACON1000-ED-120-100+G2CE 120 2070 88 1520 279 3910 1400 6950
VACON1000-ED-140-100+G2CE 140 2420 102 1760 2796 3910 1400 7050 IS
VACON1000-ED-150-100+G2CE 150 2590 110 1900 2796 4660 1400 9000 §
VACON1000-ED-180-100+G2CE 180 3110 132 2280 279 4660 1400 9100 §
VACON1000-ED-190-100+G2CE 190 3290 139 2400 2796 4660 1400 9200 i
VACON1T000-ED-215-100+G2CE 215 3720 157 2710 2796 4660 1400 9300 g
VACON1000-ED-250-100+G2CE 250 4330 183 3160 279 6560 1400 11600 2
VACON1000-ED-305-100+G2CE 305 5280 223 3860 279 6560 1400 13100 &
VACONT000-ED-350-100+G2CE 350 6060 256 4430 2796 6760 1400 14400 g
VACON1000-ED-438-100+G2CE 438 7580 321 5550 279 9810 1400 18200 ;’%
VACONT000-ED-560-100+G2CE 560 9690 410 7100 2796 10610 1400 21900 ﬂﬁ
VACONT000-ED-680-100+G2CE 680 11770 498 8620 2796 11010 1400 25350 E
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ZE LHER

I HTEE 110% B EHBEE 150%

(TH4E) (13858) HUAER~
wAl | ostval | 1A | ostval [ Hxwxdmml | kgl |

EEEE[E 11000V (54 Bk, S48 9 PN IHEIERHIT, 50 Hz)

6

VACON1000-ED-036-110+G2CE 36 680 26 490 2796 3410 1400 4500
VACON1000-ED-050-110+G2CE 50 950 36 680 2796 3410 1400 4600
VACON1000-ED-070-110+G2CE 70 1330 51 970 2796 3410 1400 4700
VACON1000-ED-090-110+G2CE 90 1710 66 1250 2796 3910 1400 6950
VACON1000-ED-100-110+G2CE 100 1900 73 1390 2796 3910 1400 7050
VACON1000-ED-120-110+G2CE 120 2280 88 1670 2796 3910 1400 7150
VACON1000-ED-140-110+G2CE 140 2660 102 1940 2796 3910 1400 7250
VACON1000-ED-150-110+G2CE 150 2850 110 2090 2796 4660 1400 9200
VACON1000-ED-180-110+G2CE 180 3420 132 2510 2796 4660 1400 9300
VACON1000-ED-190-110+G2CE 190 3610 139 2640 2796 4660 1400 9400
VACON1000-ED-215-110+G2CE 215 4090 157 2990 2796 4660 1400 9500
VACON1000-ED-250-110+G2CE 250 4760 183 3480 2796 6810 1400 12950
VACON1000-ED-305-110+G2CE 305 5810 223 4240 2796 7010 1400 14750
VACON1000-ED-350-110+G2CE 350 6660 256 4870 2796 7010 1400 16750
VACON1000-ED-438-110+G2CE 438 8340 321 6110 2796 10810 1400 20550
VACON1000-ED-560-110+G2CE 560 10660 410 7810 2796 11410 1400 24550
VACON1000-ED-680-110+G2CE 680 12950 498 9480 2796 12210 1600 28600

VACON® 1000 EB4EE

Customer scope of supply

i B 416K i P 1IBWY

E \[z : E \[z

H = ] H =

WACDRT 1000 1o WACDRTI000 1o
T Poninang
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(UL BV E)

I HFTEE 110% B EHBEE 150% WUER<
(ZLAL5E) (18%%%E)
WAl | sivAl [ 1Al [ skval | Hw0imm]

EARE B [E 2400V (18 BkH, £48 3 PNIHEIEIRE 7T, 60 Hz)

ZE LHER

]
HM

VACON1000-ED-036-024+GAUL+LS60 36 180 26 130 2796 1210 1250 2000
VACON1000-ED-050-024+GAUL+LS60 50 250 36 180 279 1210 1250 2050
VACON1000-ED-070-024+GAUL+LS60 70 360 51 260 279 1210 1250 2100
VACON1000-ED-090-024+GAUL+LS60 9 460 66 340 2888 1610 1250 2850
VACON1000-ED-100-024+GAUL+LS60 100 510 73 370 2888 1610 1250 2900
VACON1000-ED-116-024+GAUL+LS60 116 600 85 440 2888 1610 1250 2925
VACON1000-ED-120-024+GAUL+LS60 120 620 88 450 2888 1610 1250 2950
VACON1000-ED-140-024+GAUL+LS60 140 720 102 530 28383 1910 1250 3000
VACON1000-ED-160-024+GAUL+LS60 160 830 17 600 2888 1910 1250 4350
VACON1000-ED-180-024+GAUL+LS60 180 930 132 680 2888 1910 1250 4400
VACON1000-ED-215-024+GAUL+LS60 215 1110 157 810 2888 1910 1250 4300
VACON1000-ED-230-024+GAUL+LS60 230 1190 168 870 279 3810 1400 4600
VACON1000-ED-250-024+GAUL+LS60 250 1290 183 950 2796 3810 1400 4700
VACON1000-ED-265-024+GAUL+LS60 265 1370 194 1000 279 3810 1400 4800
VACON1000-ED-285-024+GAUL+LS60 285 1480 209 1080 279 3810 1400 4900
VACON1000-ED-305-024+GAUL+LS60 305 1580 223 1150 279 3810 1400 5000
VACON1000-ED-325-024+GAUL+LS60 325 1680 238 1230 279 4110 1400 5100
VACON1000-ED-350-024+GAUL+LS60 350 1810 256 1330 279 4110 1400 5300
VACON1000-ED-378-024+GAUL+LS60 378 1960 277 1430 2796 4710 1400 5850
VACON1000-ED-408-024+GAUL+LS60 408 2120 299 1550 279 4710 1400 6050
VACON1000-ED-438-024+GAUL+LS60 438 2270 321 1660 279 4710 1400 6250
VACON1000-ED-475-024+GAUL+LS60 475 2460 348 1800 279 4710 1400 6600
VACON1000-ED-515-024+GAUL+LS60 515 2670 377 1950 279 4710 1400 6900
VACON1000-ED-560-024+GAUL+LS60 560 2900 410 2130 279 5010 1400 7400
VACON1000-ED-600-024+GAUL+LS60 600 3110 440 2280 279 5010 1400 7550
VACON1000-ED-640-024+GAUL+LS60 640 3320 469 2430 279 5010 1400 7850
VACON1000-ED-680-024+GAUL+LS60 630 3530 498 2580 279 5010 1400 8250
#HEE 3000V (18 Bk, 4 3 1 THIEIRIREIT, 60 Hz)

VACON1000-ED-036-030+GAUL+LS60 36 180 26 130 2796 1210 1250 2100
VACON1000-ED-040-030+GAUL+LS60 40 200 29 150 2796 1210 1250 2125
VACON1000-ED-050-030+GAUL+LS60 50 250 36 180 279 1210 1250 2150
VACON1000-ED-061-030+GAUL+LS60 61 310 44 220 279 1210 1250 2175
VACON1000-ED-070-030+GAUL+LS60 70 360 51 260 279 1210 1250 2100
VACON1000-ED-077-030+GAUL+LS60 77 400 56 290 28383 1610 1250 2900
VACON1000-ED-090-030+GAUL+LS60 9 460 66 340 2888 1610 1250 2950
VACON1000-ED-095-030+GAUL+LS60 95 490 69 350 2888 1610 1250 2975
VACON1000-ED-100-030+GAUL+LS60 100 510 73 370 28383 1610 1250 3000
VACON1000-ED-118-030+GAUL+LS60 118 610 86 440 2888 1610 1250 3025
VACON1000-ED-120-030+GAUL+LS60 120 620 88 450 2888 1610 1250 3050
VACON1000-ED-140-030+GAUL+LS60 140 720 102 530 2888 1610 1250 3100
VACON1000-ED-180-030+GAUL+LS60 180 930 132 630 2888 1910 1250 4500
VACON1000-ED-186-030+GAUL+LS60 186 960 136 700 2888 1910 1250 4525
VACON1000-ED-215-030+GAUL+LS60 215 1110 157 810 2888 1910 1250 4600
VACON1000-ED-230-030+GAUL+LS60 230 1190 168 870 279 3810 1400 5000
VACON1000-ED-250-030+GAUL+LS60 250 1290 183 950 2796 4110 1400 5100 g
VACON1000-ED-265-030+GAUL+LS60 265 1370 194 1000 279 4110 1400 5100 @
VACON1000-ED-285-030+GAUL+LS60 285 1480 209 1080 2796 4110 1400 5300 E
VACON1000-ED-305-030+GAUL+LS60 305 1580 223 1150 279 4110 1400 5500 ﬁ%
VACON1000-ED-325-030+GAUL+LS60 325 1680 238 1230 279 4110 1400 5600 &
VACON1000-ED-350-030+GAUL+LS60 350 1810 256 1330 279 4110 1400 5800 =
VACON1000-ED-378-030+GAUL+LS60 378 1960 277 1430 279 4710 1400 6450 §
VACON1000-ED-408-030+GAUL+LS60 408 2120 299 1550 279 4710 1400 6750 ﬂ|§
VACON1000-ED-438-030+GAUL+LS60 438 2270 321 1660 2796 4710 1400 6950 ;Q‘;
VACON1000-ED-475-030+GAUL+LS60 475 2460 348 1800 279 5010 1400 7500 #
VACON1000-ED-515-030+GAUL+LS60 515 2670 377 1950 2796 5010 1400 7800 E
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ZE LHER

I HTEE 110%

(FEFE3E)

(UL BV E)

EEE[E 3000V (18 BkH, &4 3 NIHEIEIRE 7T, 60 Hz)

VACON1000-ED-560-030+GAUL+LS60
VACON1000-ED-600-030+GAUL+LS60
VACON1000-ED-640-030+GAUL+LS60
VACON1000-ED-680-033+GAUL+LS60
i HBE 3300V (18 ki, 48 3 1N 28
VACON1000-ED-036-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-040-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-050-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-061-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-070-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-077-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-090-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-095-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-100-033+GAUL+LS60
VACONT000-ED-118-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-120-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-140-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-180-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-186-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-215-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-230-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-250-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-265-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-285-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-305-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-325-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-350-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-378-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-408-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-438-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-475-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-515-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-560-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-600-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-640-033+GAUL+LS60
VACON1000-ED-680-033+GAUL+LS60
FIERBE 4160V (24 Bk, 548 4 120
VACON1000-ED-036-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-040-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-050-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-053-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-059-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-070-041+GAUL+LS60
VACONT1000-ED-078-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-090-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-100-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-105-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-116-041+GAUL+LS60
VACONT000-ED-120-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-128-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-140-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-160-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-180-041+GAUL+LS60
VACON1000-ED-193-041+GAUL+LS60
VACONT000-ED-215-041+GAUL+LS60

560 2900
600 3110
640 3320
680 3530
ISP TT, 60 Hz)
36 200
70 400
50 280
61 340
70 400
77 440
) 510
95 540
100 570
118 670
120 630
140 800
180 1020
186 1060
215 1220
230 1310
250 1420
265 1510
285 1620
305 1740
325 1850
350 2000
378 2160
408 2330
438 2500
475 2710
515 2940
560 3200
600 3420
640 3650
630 3880
FIEREIT, 60 Hz)
36 250
40 280
50 360
53 380
59 420
70 500
78 560
90 640
100 720
105 750
116 830
120 860
128 920
140 1000
160 1150
180 1290
193 1390
215 1540

B EHBEE 150%

410
440
469
498

26
51

321

410
440
469
498

(15%%3E)

2130
2280
2430
2580

140
290
200
250
290
320
370
390
410
490
500
580
750
770
890
960
1040
1100
1190
1270
1360
1460
1580
1700
1830
1980
2150
2340
2510
2680
2840

200
250
270
300
360
410
470
520
550
610
630
670
730
840
950
1010
1130

HAERS

2796
2796
2796
2796

2796
2796
2796
2796
2796
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796

2796
2796
2796
2796
2796
2796
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888

5010
5010
5010
5010

1210
1210
1210
1210
1210
1610
1610
1610
1610
1610
1610
1610
1910
1910
1910
4110

1400
1400
1400
1400

1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250

]
HM

8300
8550
8850
9350

2200
2225
2250
2275
2300
3000
3050
3075
3100
3125
3150
3200
4600
4625
4700
5100
5300
5300
5500
5800
5800
6100
6750
7150
7450
7900
8200
8700
9050
9450
9350

2400
2425
2450
2475
2500
2500
3200
3250
3300
3325
3325
3350
3375
3400
4750
4800
4850
4900

Danfoss Drives - DKDD.PFP.909.A1.41
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(UL BV E)

I HTEE 110% B EHEE 150% WUER <
(ZS 4% 3E) (18%%%E)
WA | sivAl [ 1Al [ skval | How0mm]

HATE HBE 4160 V (24 Bk, 518 4 D INEIEIRETT, 60 Hz)

ZE LHER

]
HM

VACONT000-ED-230-041+GAUL+LS60 230 1650 168 1210 2796 4610 1400 5850
VACON1000-ED-250-041+GAUL+LS60 250 1800 183 1310 279 4610 1400 6150
VACONT000-ED-265-041+GAUL+LS60 265 1900 194 1390 2796 4610 1400 6350
VACONT000-ED-285-041+GAUL+LS60 285 2050 209 1500 2796 4610 1400 6550
VACON1000-ED-305-041+GAUL+LS60 305 2190 223 1600 279 4610 1400 6850
VACON1000-ED-325-041+GAUL+LS60 325 2340 238 1710 2796 4610 1400 7050
VACONT000-ED-350-041+GAUL+LS60 350 2520 256 1840 2796 4910 1400 7450
VACON1000-ED-378-041+GAUL+LS60 378 2720 277 1990 279 5410 1400 8200
VACONT000-ED-408-041+GAUL+LS60 408 2930 299 2150 2796 5410 1400 8500
VACONT000-ED-438-041+GAUL+LS60 438 3150 321 2310 2796 5410 1400 9000
VACONT1000-ED-475-041+GAUL+LS60 475 3420 348 2500 2796 5410 1400 9400
VACON1000-ED-515-041+GAUL+LS60 515 3710 377 2710 279 5810 1400 9900
VACONT1000-ED-560-041+GAUL+LS60 560 4030 410 2950 2796 5810 1400 10700
VACON1000-ED-600-041+GAUL+LS60 600 4320 440 3170 279 5810 1400 10950
VACON1000-ED-640-041+GAUL+LS60 640 4610 469 3370 279 5810 1400 11450
VACON1000-ED-680-041+GAUL+LS60 630 4890 498 3580 279 5810 1400 11950
#HEEE 6000V (30 Bk, 1 5 1 THFEIFIREIT, 60 Hz)

VACON1000-ED-025-060+GAUL+LS60 25 250 18 180 279 2310 1250 3450
VACONT000-ED-036-060+GAUL+LS60 36 370 26 270 2796 2310 1250 3500
VACON1000-ED-040-060+GAUL+LS60 40 410 29 300 279 2310 1250 3525
VACONT1000-ED-050-060+GAUL+LS60 50 510 36 370 2796 2310 1250 3550
VACON1000-ED-060-060+GAUL+LS60 60 620 44 450 279 2310 1250 3575
VACON1000-ED-070-060+GAUL+LS60 70 720 51 530 279 2310 1250 3600
VACONT000-ED-080-060+GAUL+LS60 80 830 58 600 2888 2710 1250 4800
VACON1000-ED-090-060+GAUL+LS60 9 930 66 630 2888 2710 1250 4850
VACON1000-ED-100-060+GAUL+LS60 100 1030 73 750 28383 2710 1250 4900
VACONT000-ED-110-060+GAUL+LS60 110 1140 80 830 2888 2710 1250 4925
VACON1000-ED-120-060+GAUL+LS60 120 1240 88 910 2888 2710 1250 4950
VACONT000-ED-140-060+GAUL+LS60 140 1450 102 1060 2888 2710 1250 5000
VACONT000-ED-150-060+GAUL+LS60 150 1550 110 1140 2888 3010 1250 5850
VACON1000-ED-170-060+GAUL+LS60 170 1760 124 1280 2888 3010 1250 5875
VACONT000-ED-180-060+GAUL+LS60 180 1870 132 1370 2888 3010 1250 5900
VACON1000-ED-190-060+GAUL+LS60 190 1970 139 1440 2888 3010 1250 5950
VACON1000-ED-200-060+GAUL+LS60 200 2070 146 1510 28383 3010 1250 5975
VACONT000-ED-210-060+GAUL+LS60 210 2180 154 1600 2888 3010 1250 5975
VACON1000-ED-215-060+GAUL+LS60 215 2230 157 1630 2888 3010 1250 6000
VACON1000-ED-223-060+GAUL+LS60 223 2310 163 1690 279 4860 1400 7100
VACONT000-ED-236-060+GAUL+LS60 236 2450 173 1790 2796 4860 1400 7400
VACON1000-ED-250-060+GAUL+LS60 250 2590 183 1900 279 5160 1400 7700
VACON1000-ED-263-060+GAUL+LS60 263 2730 192 1990 279 5160 1400 7800
VACONT1000-ED-276-060+GAUL+LS60 276 2860 202 2090 2796 5160 1400 8000
VACONT1000-ED-290-060+GAUL+LS60 290 3010 212 2200 2796 5160 1400 8300
VACON1000-ED-305-060+GAUL+LS60 305 3160 223 2310 279 5160 1400 8600
VACON1000-ED-325-060+GAUL+LS60 325 3370 238 2470 279 5160 1400 8800 S
VACONT000-ED-350-060+GAUL+LS60 350 3630 256 2660 2796 5160 1400 9200 X
VACON1000-ED-370-060+GAUL+LS60 370 3840 271 2810 279 6010 1400 10200 ;§
VACONT000-ED-390-060+GAUL+LS60 390 4050 286 2970 2796 6410 1400 10500 %
VACON1000-ED-415-060+GAUL+LS60 415 4310 304 3150 279 6410 1400 11000 &
VACON1000-ED-438-060+GAUL+LS60 438 4550 321 3330 279 6410 1400 1500 &
VACONT1000-ED-460-060+GAUL+LS60 460 4780 337 3500 2796 6410 1400 11950 \%
VACON1000-ED-483-060+GAUL+LS60 483 5010 354 3670 279 6410 1400 12250 E
VACON1000-ED-507-060+GAUL+LS60 507 5260 371 3850 279 6410 1400 12650 ;'1*;
VACONT000-ED-532-060+GAUL+LS60 532 5520 390 4050 2796 6610 1400 13150 g
VACON1000-ED-560-060+GAUL+LS60 560 5810 410 4260 279 6610 1400 13750 K
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10

ZE LHER

(UL BV E)

I HTEE 110%
(ZS 4% 5E)

EEHE[E 6000V (30 Bk:H, £48 5 N IHEIEIR B 7T, 60 Hz)

VACON1000-ED-588-060+GAUL+LS60
VACON1000-ED-617-060+GAUL+LS60
VACON1000-ED-648-060+GAUL+LS60
VACON1000-ED-680-060+GAUL+LS60
FEHBE 6300V (36 ki, 1l 6 1°Ih
VACON1000-ED-025-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-030-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-036-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-045-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-050-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-065-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-070-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-085-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-100-063+GAUL+LS60
VACONT000-ED-115-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-125-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-140-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-160-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-170-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-180-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-190-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-205-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-210-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-215-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-230-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-250-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-265-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-285-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-305-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-325-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-350-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-378-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-408-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-438-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-475-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-515-063+GAUL+LS60
VACONT000-ED-560-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-600-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-640-063+GAUL+LS60
VACON1000-ED-680-063+GAUL+LS60
$EHEE 6600V (36 Bk, 548 6 1NIh
VACON1000-ED-025-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-032-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-036-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-040-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-050-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-055-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-065-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-070-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-080-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-100-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-120-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-140-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-155-066+GAUL+LS60
VACONT000-ED-160-066+GAUL+LS60
VACON1000-ED-180-066+GAUL+LS60

588 6110
617 6410
648 6730
680 7060

ISP T, 60 Hz)

25 270
30 310
36 370
45 460
50 510
65 670
70 720
85 880
100 1030
115 1190
125 1290
140 1450
160 1660
170 1760
180 1870
190 1970
205 2130
210 2180
215 2230
230 2390
250 2590
265 2750
285 2960
305 3160
325 3370
350 3630
378 3920
408 4240
438 4550
475 4930
515 5350
560 5810
600 6230
640 6650
680 7060
ISP T, 60 Hz)
25 280
32 360
36 410
40 450
50 570
55 620
65 740
70 800
80 910
100 1140
120 1370
140 1600
155 1770
160 1820
180 2050

Danfoss Drives - DKDD.PFP.909.A1.41

B EHBEE 150%

431
452
475
498

321

410
440
469
498

(15%%3E)

4470
4690
4930
5170

190
220
270
340
370
480
530
640
750
870
940
1060
1210
1280
1370
1440
1550
1600
1630
1740
1900
2010
2170
2310
2470
2660
2870
3100
3330
3610
3910
4260
4570
4870
5170

200
260
290
330
410
450
530
580
660
830
1000
1160
1290
1330
1500

HAERS

2796
2796
2796
2796

2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796

2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2796
2888
2888
2888
2888
2888
2888
2888

6610
6610
7210
7210

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2710
2710
2710
2710
2710
3010
3010
3010
3010
3010
3010
3010
5410
5410
5410
5410
5410
5410
5810
6810
6810
6810
7010
7010
7610
7610
7610
9610

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2710
2710
2710
2710
3010
3010
3010

1400
1400
1600
1600

1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1600
1600
1600
1400

1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250

]
HM

14100
14500
15100
15500

3600
3625
3625
3650
3650
3675
3700
4950
5000
5050
5075
5100
5950
5975
6000
6050
6075
6075
6100
8300
8800
9000
9300
9800
10000
10700
11650
12250
13050
13750
14550
15050
16250
16950
18550

3650
3675
3700
3725
3750
3775
3775
3800
5050
5100
5150
5200
6050
6075
6100

SEHT 2328 mm

FEFE AR (KAL) B9



(UL BV E)

I HTEE 110% B EHEE 150% WUER <
(ZS 4% 3E) (18%%%E)
WA | sivAl [ 1Al [ skval | How0mm]

EEHBE 6600V (36 Bk, F1H 6 1 THEEIERE T, 60 Hz)

ZE LHER

]
HM

VACONT000-ED-200-066+GAUL+LS60 200 2280 146 1660 2888 3010 1250 6150
VACON1000-ED-210-066+GAUL+LS60 210 2400 154 1760 28383 3010 1250 6175
VACONT000-ED-215-066+GAUL+LS60 215 2450 157 1790 2888 3010 1250 6200
VACONT000-ED-230-066+GAUL+LS60 230 2620 168 1920 2796 5410 1400 8300
VACON1000-ED-250-066+GAUL+LS60 250 2850 183 2090 279 5410 1400 8800
VACON1000-ED-265-066+GAUL+LS60 265 3020 194 2210 2796 5410 1400 9000
VACONT000-ED-285-066+GAUL+LS60 285 3250 209 2380 2796 5410 1400 9300
VACON1000-ED-305-066+GAUL+LS60 305 3480 223 2540 279 5410 1400 9800
VACONT000-ED-325-066+GAUL+LS60 325 3710 238 2720 2796 5410 1400 10000
VACONT000-ED-350-066+GAUL+LS60 350 4000 256 2920 2796 5810 1400 10700
VACON1000-ED-378-066+GAUL+LS60 378 4320 277 3160 279 6810 1400 11650
VACON1000-ED-408-066+GAUL+LS60 408 4660 299 3410 279 6310 1400 12250
VACONT000-ED-438-066+GAUL+LS60 438 5000 321 3660 2796 6810 1400 13050
VACONT000-ED-475-066+GAUL+LS60 475 5420 348 3970 2796 7010 1400 13750
VACON1000-ED-515-066+GAUL+LS60 515 5880 377 4300 279 7010 1400 14550
VACON1000-ED-560-066+GAUL+LS60 560 6400 410 4680 279 7610 1600 15050
VACONT1000-ED-600-066+GAUL+LS60 600 6850 440 5020 2796 7610 1600 16250
VACON1000-ED-640-066+GAUL+LS60 640 7310 469 5360 279 7610 1600 16950
VACONT1000-ED-680-066+GAUL+LS60 680 7770 498 5690 2796 9610 1400 18550
EIEEBE 6900V (36 Rk, FH 6 M THFIEIRE T, 60 Hz)

VACON1000-ED-025-069+GAUL+LS60 25 290 18 210 279 2310 1250 3750
VACON1000-ED-032-069+GAUL+LS60 32 380 23 270 279 2310 1250 3800
VACONT000-ED-036-069+GAUL+LS60 36 430 26 310 2796 2310 1250 3825
VACON1000-ED-040-069+GAUL+LS60 40 470 29 340 279 2310 1250 3850
VACONT000-ED-050-069+GAUL+LS60 050 590 36 430 2796 2310 1250 3875
VACON1000-ED-060-069+GAUL+LS60 060 710 44 520 279 2310 1250 3900
VACON1000-ED-065-069+GAUL+LS60 065 770 47 560 279 2310 1250 3900
VACONT1000-ED-070-069+GAUL+LS60 070 830 51 600 2796 2310 1250 3900
VACON1000-ED-080-069+GAUL+LS60 080 950 58 690 2888 2710 1250 5300
VACON1000-ED-100-069+GAUL+LS60 100 1190 73 870 28383 2710 1250 5300
VACONT000-ED-120-069+GAUL+LS60 120 1430 88 1050 2888 2710 1250 5300
VACON1000-ED-140-069+GAUL+LS60 140 1670 102 1210 2888 2710 1250 5300
VACON1000-ED-150-069+GAUL+LS60 150 1790 110 1310 28383 3010 1250 6100
VACONT000-ED-160-069+GAUL+LS60 160 1910 117 1390 2888 3010 1250 6150
VACON1000-ED-180-069+GAUL+LS60 180 2150 132 1570 2888 3010 1250 6200
VACONT000-ED-190-069+GAUL+LS60 190 2270 139 1660 2888 3010 1250 6275
VACONT000-ED-200-069+GAUL+LS60 200 2390 146 1740 2888 3010 1250 6275
VACON1000-ED-210-069+GAUL+LS60 210 2500 154 1840 28383 3010 1250 6300
VACONT000-ED-215-069+GAUL+LS60 215 2560 157 1870 2888 3010 1250 6300
VACON1000-ED-230-069+GAUL+LS60 230 2740 168 2000 279 5410 1400 8500
VACON1000-ED-250-069+GAUL+LS60 250 2980 183 2180 279 5410 1400 9000
VACON1000-ED-265-069+GAUL+LS60 265 3160 194 2310 279 5410 1400 9200
VACONT000-ED-285-069+GAUL+LS60 285 3400 209 2490 2796 5410 1400 9500
VACON1000-ED-305-069+GAUL+LS60 305 3640 223 2660 2796 5410 1400 10000
VACON1000-ED-325-069+GAUL+LS60 325 3880 238 2840 279 5410 1400 10300 g
VACONT000-ED-350-069+GAUL+LS60 350 4180 256 3050 2796 5810 1400 11000 x
VACON1000-ED-378-069+GAUL+LS60 378 4510 277 3310 279 6810 1400 11950 E
VACON1000-ED-408-069+GAUL+LS60 408 4870 299 3570 279 6810 1400 12550 %
VACONT000-ED-438-069+GAUL+LS60 438 5230 321 3830 2796 6810 1400 13350 8]
VACON1000-ED-475-069+GAUL+LS60 475 5670 348 4150 2796 7010 1400 14250 R
VACON1000-ED-515-069+GAUL+LS60 515 6150 377 4500 279 7010 1400 15050 %
VACONT000-ED-560-069+GAUL+LS60 560 6690 410 4890 2796 7610 1600 16050 B
VACON1000-ED-600-069+GAUL+LS60 600 7170 440 5250 279 7610 1600 16650 ‘E
VACONT1000-ED-640-069+GAUL+LS60 640 7640 469 5600 2796 9610 1400 18050 g
VACONT000-ED-680-069+GAUL+LS60 680 8120 498 5950 2796 9610 1400 19050 K-
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e

ENGINEERING

TOMORROW

FAiRER HEEM
+1P42 | B3RS 1P42 +QDFR RERE (KA TR
WA +QDEX SREBA IR (RAN) e
LS50 50 Hz NS +QSPD SRBEIPEE (UL BURAD, IEC AT
L1560 60 Hz HINSTEE +QTO1 TES IS B HIEE TF XFVMR
1/0 &% +QT102 NSRS IR EIR XFMR
+IAF1 [B47558% 1/0 (8DI/8DO) &S
+IBF2 BRI R HIER +MMIT HIFAEE 4+ e fae
+ICF3 Rt As R 1/0 +MHH FER + EE L R2E
+IDF4 PID $= IR R +MMKI MU EAREER D (UL BUARER, IEC BYAT3%)
+IFF5 BB EER (8 3E8) HNEEES
1/0 PLC 3&f¥ +1023 HINEBE 12300V
+IAP] PLC DI f&3R (16 DI) +l024 5@)\%EZZ4OOV
+IBP2 PIC DIO #&3R (8DI/8DO) +1030 511)\ FBE:3000V
+ICP3 PLC AIO 1&1R (2AI/4A0) +1033 Eiu)\EaE:Boov
+IDP4 B EE LR (8 @) +1040 HINFEE 14000V
5B LEE +1041 HWINEE: 4160V
+S_E2 Modbus RTU +1042 HINEBE 4200V
+S_E5 PROFIBUS DP-VO +1048 NEBE 4800V
45 6 CANopen +1050 HINFBME:5000V
5 E7 DeviceNet +1060 BB 6000V
+SiEC EtherCAT +1063 HINEBE: 6300V
+S_EI Modbus TCP +1066 HWAEBE 6600V
+S_E|- POWERLINK +1069 NEBE 6900V
+S_EN ControNet™ +1072 INEBE 7200V
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